URUBO

Unidad

1.00

600.00

600.00

ges

TRANSPORTE Y
RECOLECCION ZONA
DOBLE VIA

Unidad

1.00

1,100.00

1,100.00

ges

TRANSPORTE Y
RECOLECCION ZONA
SANTOS DUMONT

Unidad

1.00

1,100.00

1,100.00

Total (Bs.):   9,890.00
  Son: Nueve mil ochocientos noventa 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-15
  Observaciones:   Precios por Kg.

Valor referencial de 1000 Kg.
Costo mínimo del servicio 1000 Bs.
Cotización de transporte por zona/rutas

Información de Pago
  Datos Bancarios: